2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 30.10.2024					                       № 1072

станица  Ленинградская

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ленинградский район от 17 октября 2019 г. № 897 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенных для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства»

Руководствуясь Федеральными законами от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (с изменениями), от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ленинградский район,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести  в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 17 октября 2019 г. № 897 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенных для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства» изменения, изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Постановление администрации муниципального образования Ленинградский район  от 10 июля 2023 г. № 692 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенных для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства» признать утратившим силу.
3. Отделу имущественных отношений администрации муниципального образования Ленинградский район (Тоцкая Р.Г.) обеспечить официальное опубликование и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район по адресу: www.adminlenkub.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, начальника финансового управления администрации муниципального образования Ленинградский район Тертицу С.В.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Ленинградский район                                                                         Ю.Ю. Шулико

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования
Ленинградский район от __________________№________
«О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ленинградский район от 17 октября 2019 г. № 897 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенных для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства»

Проект внесен:
Отделом имущественных
отношений администрации
муниципального образования
Ленинградский район
Начальник отдела                                                                                     Р.Г. Тоцкая

Составитель проекта:
Главный специалист
отдела имущественных
отношений администрации
муниципального образования
Ленинградский район                                                                           К.В. Одновол

Проект согласован:
Заместитель главы
муниципального образования,
начальник финансового
управления администрации
муниципального образования
Ленинградский район                                                                             С.В.Тертица

Первый заместитель главы
муниципального образования
Ленинградский район   							   В.Н. Шерстобитов

Начальник юридического
отдела администрации
муниципального образования
Ленинградский район                                                                     Е.Ю. Офицерова

Начальник общего
отдела администрации
муниципального образования
Ленинградский район                                                                       Т.А. Сидоренко

image1.png